ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О награждении З.Р. Валеевой почетным знаком

Государственного Совета Республики Татарстан

«За вклад в развитие парламентаризма»

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Валееву Зилю Рахимьяновну, директора Государственного

историко-архитектурного и художественного музея-заповедника «Казанский

Кремль», почетным знаком Государственного Совета Республики Татарстан

«За вклад в развитие парламентаризма».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

12 ноября 2018 года

NQ 2554-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин